
UCHWAŁA NR XLVI/622/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat ponoszonych w żłobku prowadzonym przez Gminę Witnica 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pobyt dziecka w oddziale żłobkowym jest odpłatny i obejmuje koszty bieżącego 
utrzymania dziecka w oddziale żłobkowym, w tym koszty organizacji opieki i wychowania. 

2. Odpłatność miesięczną za świadczenia, o których mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 450,00 
(słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100) i jest opłatą stałą obowiązującą od dnia 01 stycznia 
2022 r. 

§ 2. Ustala się maksymalną miesięczną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku, prowadzonym 
przez Gminę Witnica w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2207). 

§ 3. Ustala się opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem, wynoszący powyżej 10 godzin, 
za każdą godzinę, określony w art. 12 ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 w wysokości 1% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207). 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/230/2019 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat ponoszonych w żłobku prowadzonym przez Gminę Witnica. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 02C5743F-5834-473C-8BCF-F69708063B40. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą stawki wynagrodzenia minimalnego od 1 stycznia 2022 r., rosnącymi 
pozostałymi kosztami utrzymania żłobka zaproponowano nową stawkę wyrażoną w kwocie stałej 
opłaty miesięcznej w wysokości 450,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

Id: 02C5743F-5834-473C-8BCF-F69708063B40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



